



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

KIRP APS
PAKHUSTORVET 8A, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2022

Michael Birk Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kirp ApS Pakhustorvet 8A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 27 66 39 Stiftet: 19. februar 2007 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Birk Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Løveørnsgade 13 8700 Horsens
Advokat	Focus Advokater P/S Toldbodgade 10, 4 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være salgsorganisation for afsætning af diverse emner primært af stål til den globale industri.

Sekundær aktivitet er at tilbyde ydelser indenfor ernæring samt dermed beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er tilfredsstillende, dog desværre lavere end forudset primo 2021. Resultatet er påvirket negativt af ophør af et samarbejde grundet misligholdelse, hvilket har medført udgifter i regnskabsåret.

Resultatet er således påvirket negativt med 352 tkr. før skat grundet dette pludselige ophør. Selskabet har indgivet stævning mod modparten i dette samarbejde. Vinder selskabet denne tvist, vil det påvirke regnskabet positivt i et af de efterfølgende år.

Selskabets resultat er endvidere påvirket negativt af en konkurs hos en kunde. Påvirkningen på resultatet udgør 629 tkr. før skat.

Ovenstående påvirkninger har karakter af engangsposter, som ikke forventes at gentage sig i 2022.

Selskabets primære forretning har udviklet sig positivt og tilfredsstillende, dog giver det globale transportmarked og uro grundet COVID-udskydelser i leveringer, som resulterer i økonomiske påvirkninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	4.335.462	2.546
Personaleomkostninger.....	2	-2.686.738	-2.459
Af- og nedskrivninger.....		-37.590	-82
DRIFTSRESULTAT		1.611.134	5
Andre finansielle indtægter.....		281.940	385
Andre finansielle omkostninger.....		-272.804	-136
RESULTAT FØR SKAT		1.620.270	254
Skat af årets resultat.....	3	-361.923	-62
ÅRETS RESULTAT		1.258.347	192
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	113
Overført resultat.....		958.347	79
I ALT		1.258.347	192

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		15.225	36
Materielle anlægsaktiver.....	4	15.225	36
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		90.000	90
Finansielle anlægsaktiver.....	5	90.000	90
ANLÆGSAKTIVER.....		105.225	126
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		28.654	29
Varebeholdninger.....		28.654	29
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.586.837	2.311
Udsudte skatteaktiver.....		166.578	529
Andre tilgodehavender.....		128.269	7
Periodeafgrænsningsposter.....		107.888	155
Tilgodehavender.....		5.989.572	3.002
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	1.079.120	797
Værdipapirer.....		1.079.120	797
Likvide beholdninger.....		36.335	9
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.133.681	3.837
AKTIVER.....		7.238.906	3.963

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.474.300	516
Forslag til udbytte.....		300.000	113
EGENKAPITAL.....		1.899.300	754
Gældsbreve.....		32.584	103
Gæld til kreditinstitutter.....		1.121.694	0
Gæld til pengeinstitutter.....		240.000	240
Anden gæld.....		118.826	0
Feriepengeindefrysning.....		46.760	46
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.559.864	389
Gældsbreve.....		68.000	63
Gæld til kreditinstitutter.....		258.773	0
Gæld til pengeinstitutter.....		2.907.634	1.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		72.989	91
Anden gæld.....		472.346	750
Periodeafgrænsningsposter.....		0	10
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.779.742	2.820
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.339.606	3.209
PASSIVER.....		7.238.906	3.963
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	515.953	113.000	753.953
Forslag til resultatdisponering.....		958.347	300.000	1.258.347
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	1.474.300	300.000	1.899.300

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Særlige poster			1
Under omsætning, er der i 2021 indregnet tab vedr. konkurs hos en kunde.			
Under vareforbrug, er der indregnet omkostninger i forbindelse med ophør af samarbejde med leverandør.			
Under andre driftsindtægter, er der i 2020 indregnet indtægter vedr. kompensation fra covid19 hjælpepakker.			
Omkostninger vedr. konkurs hos kunde.....	629.000	380	
Tab samarbejdspartner.....	351.675	0	
Kompensation for faste omkostninger (Covid19-hjælpapakke)...	0	90	
Komp. for selvstændige erhv. drivende (Covid19-hjælpapakke).	0	184	
	980.675	654	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	3	
Løn og gager.....	2.411.521	2.229	
Pensioner.....	209.796	144	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.659	12	
Andre personaleomkostninger.....	44.762	74	
	2.686.738	2.459	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	361.923	62	
	361.923	62	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		101.500	
Kostpris 31. december 2021.....		101.500	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		65.975	
Årets afskrivninger		20.300	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		86.275	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		15.225	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....				90.000	
Kostpris 31. december 2021.....				90.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				90.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele					6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:					
				Værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2021.....				1.079.120	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....				281.940	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Gældsbreve.....	100.584	68.000	0	166.230	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	1.380.467	258.773	0	0	
Gæld til pengeinstitutter.....	240.000	0	240.000	240.000	
Anden gæld.....	118.826	0	0	0	
Feriepengeindefrysning.....	46.760	0	46.760	45.844	
	1.886.637	326.773	286.760	452.074	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Operationel leasing					
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-43 mdr. med en samlet restlesingsydelse på 1.285 t.kr.					
Huslejeforpligtelse					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 71 t.kr. svarende til 3 måneders leje.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk bank har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varelager og driftsmidler, med en samlet regnskabsmæssig værdi på 5.613 t.kr.					
Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank, har virksomheden stillet sikkerhed i værdipapirer, med en samlet regnskabsmæssig værdi på 259 t.kr.					
